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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,939,479.96 0.00 2,939,479.96

1,912,786.56 0.00 1,912,786.56Sueldos Básicos

159,398.88 0.00 159,398.88Decimotercer Mes

159,398.88 0.00 159,398.88Decimocuarto Mes

583,344.00 0.00 583,344.00Dietas

110,200.00 0.00 110,200.00Jornales

14,351.64 0.00 14,351.64Beneficios

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,410,491.84 0.00 1,591,076.21

55,870.93 0.00 55,870.93Viáticos Nacionales

2,000.00 0.00 2,000.00Viáticos al Exterior

33,000.00 0.00 33,000.00Suministro de Energía Eléctrica

100.00 0.00 100.00Telefonía Fija

8,000.00 0.00 8,000.00Telefonía Celular

100.00 0.00 100.00Alquiler de Equipos y Maquinarias de 
Producción

20,000.00 0.00 20,000.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipos y Medios de Transporte

4,420.76 0.00 4,420.76Mantenimiento y Reparación de 
Equipo de Oficina y Muebles

100.00 0.00 100.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

20,000.00 0.00 20,000.00Servicio de Imprenta, Publicaciones y 
Reproducciones

100.00 0.00 100.00Primas y Gastos de Seguro

500.00 0.00 500.00Comisiones y Gastos Bancarios

8,000.00 0.00 8,000.00Publicidad y Propaganda

10,500.00 0.00 10,500.00Servicio de Internet
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20,000.00 0.00 20,000.00Ceremonial y Protocolo

150,000.00 0.00 150,000.00Mantenimiento y Reparación de 
Edificios y Locales

1,077,800.15 0.00 1,258,384.52Mantenimiento y Reparación de 
Obras Civiles e Instalaciones Varias

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 605,500.00 0.00 605,500.00

20,000.00 0.00 20,000.00Hilados y Telas

7,000.00 0.00 7,000.00Productos de Papel y Cartón

12,000.00 0.00 12,000.00Llantas y Cámaras de Aire

100.00 0.00 100.00Productos Químicos

100.00 0.00 100.00Insecticidas, Fumigantes y Otros

100.00 0.00 100.00Tintas, Pinturas y Colorantes

35,000.00 0.00 35,000.00Gasolina

55,000.00 0.00 55,000.00Diésel

61,000.00 0.00 61,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

15,000.00 0.00 15,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

100.00 0.00 100.00Útiles y Materiales Eléctricos

100.00 0.00 100.00Utensilios de Cocina y Comedor

250,000.00 0.00 250,000.00Elementos de Ferretería

70,000.00 0.00 70,000.00Piedra, Arcilla y Arena

80,000.00 0.00 80,000.00Productos Farmacéuticos y 
Medicinales Varios

40000  BIENES CAPITALIZABLES 7,014,774.96 0.00 10,317,365.70

20,000.00 0.00 20,000.00Muebles Varios de Oficina

15,000.00 0.00 15,000.00Equipos Varios de Oficina

10,000.00 0.00 10,000.00Equipos para Computación
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4,709,213.31 0.00 6,234,076.55Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Privado

2,060,561.65 0.00 3,838,289.15Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00Tierras, Predios y Solares

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,549,564.24 0.00 5,249,628.30

1,609,642.41 0.00 1,609,642.41Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la Administración 
Central

2,939,921.83 0.00 3,639,985.89Transferencias a Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

16,519,811.00 0.00 20,703,050.17Total:
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